



Katrineholm
Inner Wheel Club

Månadsbrev nr 4 december 2022

Louise Magnusson
President

Årets motto: WORK WONDERS

Nästa möte: Julfest, gäster är varmt välkomna.

Var: ComMat Västgötagatan 16, Katrineholm

När: Måndagen 12 december kl 18.00.

Program: Vi får njuta av ett klassiskt julbord och höra Emelie Trollin från Kvinno & Tjejjouren Miranda berätta om den verksamhet de bedriver i Katrineholm.

Meny: Glöggmingel, Litet julbord och kaffe och kaka

Pris: 250 kr för medlemmar, gäster 300 kr – (vin 60 kr per glas.)

Betala: På bankgiro 899-0434 eller Swish 123 331 15 03.

Anmälan: Senast 5 december kl. 17.00 till Margareta Sörensen e-post: maggan@kire.se eller sms 070-218 07 98. Eventuella allergier eller andra matpreferenser anges vid anmälan. Liksom om man önskar skjuts till och från mötet (20 kr till chauffören).

Insamling: Kvällens insamling går till Kvinno & Tjejjouren Miranda.

På grund av stigande priser i samhället kan kostnaden för våra möten komma att påverkas och bli högre framöver. Vi i styrelsen gör vad vi kan för att hålla kostnaderna så låga som möjligt.

Nästa möte: Inner Wheel-dagen den 10 januari. Mer information kommer.

IW lunch: Park de la Ville (Stadsparken), onsdagen den 7:e december klockan 13.00 ses vi som är sugna på mat och prat.

Referat från månadsmötet 14 november, Bio på Cinemascenen, Katrineholm av Mari-Anne Mokvist

Vilken film väljer Stefan Rydén åt oss ikväll var en fråga flera ställde med förra årets underbara film Coda om en dövstum kanadensisk familj i gott minne. I år hade Stefan valt en helt annan linje och presenterade en riktig feel good, vars budskap att ett gott hjärta och hederliga värderingar kan förändra allt till det bättre. Lite av Inner Wheels motto, eller hur? Innan vi kunde luta oss tillbaka i biofåtöljerna hälsades vi varmt välkomna av Katrine med en kort introduktion av Inner Wheel, som var speciellt riktad till de ca 27 gästerna. Biobesökande medlemsantal var ungefär lika stort.

Filmen *Mrs. Harris goes to Paris*, baserad på en roman av Paul Gallico, är helcharmig inte minst tack vare Lesley Manvilles spel. Den spinner sin historia runt Mrs. Harris önskan att få äga en äkta Dior aftonklänning och ger oss bl.a. möjlighet att få följa en Diorvisning” från sent 50-tal. Kvällens insamling till lokala Miranda uppgick till hela ?? kr.

Varma hälsningar

Louise Magnusson
President